МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»

ПРИКАЗ

от «10» апреля 2023 г.                                   № 613/01-13

Об организации и участии

в экскурсии на базе

ФГБОУ ВО «Нижневартовский

государственный университет»

На основании приказа МБОУ «СШ №12» от «12» сентября 2022 г.

№1085/01-13 «Об организации опытно-экспериментальной деятельности по

апробации учебного курса по географии «Югра многоликая делами великая

для обучающихся 5-11 классов» в рамках региональной инновационной

площадки в 2022-2023 учебном году», письма МБОУ «СШ №12» от 06.03.2023

№234, в целях профессионального самоопределения школьников, их

дальнейшего поступления в высшие учебные заведения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Яковлевой Е.П.  организовать участие

обучающихся 11-х классов в экскурсии на базе ФГБОУ ВО «Нижневартовский

государственный университет» по адресам: учебный корпус №4 (ул.

Дзержинского, 11), Физкультурно-оздоровительный комплекс (ул. Ленина, 2)

26.04.2023 с 10.00 до 16.00.

2. Утвердить списочный состав обучающихся 11А и 11Б классов,

участников экскурсии (приложение №1).

3. Назначить Кобылину О.В., учителя английского языка, Шеремет Л.Р.,

педагога-организатора, сопровождающими группы обучающихся, участников

экскурсии (приложение №2), возложив на них ответственность за жизнь и

здоровье обучающихся по пути от школы до учебного корпуса №4 (ул.

Дзержинского, 11) (пешим путем), Физкультурно-оздоровительного

комплекса (ул. Ленина, 2) (общественным транспортом) и обратно, а также во

время участия обучающихся в мероприятиях согласно программе экскурсии.

4.  Специалисту по ОТ Белявской А.А. провести инструктаж по ТБ и

ПДД с обучающимися, участниками экскурсии до 26.04.2023.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по УР Яковлеву Е.П.

Копия верна

Директор школы                                                                       О.А. Лещинская

Исполнитель:

заместитель директора по УР

____________ Яковлева Е.П.

«10» апреля 2023 г.

 Приложение №1

к приказу МБОУ «СШ №12»

от 10.04.2023 №613/01-13

Списочный состав обучающихся 11 классов

 МБОУ «СШ №12», участников экскурсии в ФГБОУ ВО «НВГУ»

26.04.2023

Список обучающихся 11а класса

№ Фамилия, имя и отчество

обучающегося

Дата

рождения

Домашний адрес, телефон Телефон

1.  Голубева  Елизавета  Геннадьевна      22.04.2005 Ул. Нефтяников,  д. 1А, кв.1 89129376668

89821818222

2.  Захаров Егор Дмитриевич 19.08.2005 Ул. Ленина, д. 36, кв.16 89120898545

05874429097

3.  Зейналов Вугар Ильгар оглы 24.09.2005 Ул. Мира, д. 23, кв.160 89995713917

4.  Кинева Ангелина Александровна 26.10.2005 Ул. Мира, д. 60, корп. 1, кв.

116

89822013246

5.  Ковалева Дарья Михайловна 06.12.2005 Ул. 60 лет Октября,  д.19,

кв. 9

89044808267

89044874401

6.  Колядич  Елизавета

Константиновна

14.02.2006 Ул. Мира, д. 58, кв. 69 89129074352

7.  Нажитков Егор Сергеевич 17.02.2005 Ул. Ленина, д. 15, корп. 1,

кв. 26

89125308144

8.  Флосман Кристина Викторовна   27.12.2004 Ул. Ленина, д. 38, кв.112 89222554937

9.  Ярцев Данила Константинович 25.03.2005 Ул. Омская, д. 38, кв. 261 89125137898

89125189833

10. К Кузняк Тимофей Николаевич 25.04.2005 Ул. Ленина, д. 36, кв. 9 89224011222

11. Н Пицын Данил Юрьевич 23.07.2005 Ул. Ленина, д. 38, кв. 12 53-86-09

51-66-63

Список обучающихся 11б класса

№

п/п

ФИО обучающегося  Дата

рождения

Домашний адрес телефоны

1.  Белоус Виктория

Викторовна

19.06.05 Ул. Мира, д. 95, кв.186  89581530654

89963299482

2.  Гребенников Илья Игоревич 09.09.05 Ул. М. Джалиля, д. 20а, кв. 195 89125328725

3.  Караваев Матвей Андреевич 24.03.05 Ул. Ленина, д. 34, кв. 51 89028613036

4.  Кирилюк Софья Николаевна 07.02.2005 Ул. Мира, д. 60, к.4, кв.131  50-26-87

23-95-69

5.  Коковихина Анастасия

Станиславовна

10.10.05 Ул. Мира, д. 31, кор. 3, кв. 3

89505289432

6.  Косарева Валерия

Витальевна

03.02.05 Ул. Б-р. Рябиновый, дом 11, кв.

23

89195374292

7.  Кузякина Светлана

Владимировна

25.10.2004 Ул. Мира, д.58 в, кв.152 89227813869,

89821459996

8.  Мелехина Дарья Андреевна 03.05.05 Ул. Нефтяников, д. 66, кв.12 89821534733

9.  Подружий Максим

Анатольевич

24.11.2005 Ул. Заозерный проезд, д. 8, кв.

55

9821930395

10.  Сафиуллина Элина

Артуровна

26.03.2005 Ул. Ленина, д. 37, кв.115 89044824089

11.  Скородумова  Софья

Алексеевна

15.03.2005 Ул. Ленина, д.17, кв. 63 89825732061

12.  Тутаев Арслан Фаритович 07.06.2005 Ул. Заозерный проезд, д. 8, кв.

111

9195330161

13.  Храмова Арина Олеговна 30.04.05 Ул. Омская, д. 25, кв.144 89324206794

14.  Юмина Адиля Рустамовна 27.12.2005 Ул. Мира, д.  40а, кв. 9 89825874663

 Приложение № 2

к письму МБОУ «СШ №12»

от 06.04.2023 №234

Списочный состав педагогов,

сопровождающих группу обучающихся МБОУ «СШ № 12»,

для участия в экскурсии в ФГБОУ ВО «НВГУ»

26.04.2023

№

п/п

ФИО, должность Телефон

1. Шеремет Лиана Рузилевна,

педагог-организатор МБОУ «СШ №12»

89923537053

2. Кобылина Ольга Владимировна, учитель

английского языка МБОУ «СШ №12»

89227839375

		2023-04-10T17:21:14+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна